
UCHWALA NR XI/164/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512), art. 212 ust. I pkt I, 2, 3, 4, art. 214 pkt I, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr l „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok" do Uchwały 
Nr IIl/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 17 .662.406 zł wynikającą z załącznika 
Nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok" do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 35.480.474 zł wynikającą z załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku" do Uchwały Nr IIl/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2019" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 3 "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2019 rok" do Uchwały Nr III/38/18 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 20 I 8 r. zmniejsza się łączny plan przychodów 
budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 17.818.068 zł wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 4b "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2019 rok" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2019 rok" do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. W Uchwale Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok: 

I. § I otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 719.329.456 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 445.203.373 zł, 

b) dochody majątkowe 274.126.083 zł, zgodnie z załącznikiem Nr I." 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 844.682.773 zł, z tego: 

Uchwalony Strona l 



a) wydatki bieżące 384.287.973 zł, 

b) wydatki majątkowe 460.394.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "l. Deficyt budżetu województwa w wysokości 125.353.317 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

I) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych - 60.353.317 zł, 

2) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) - 65.000.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom 
na wkład krajowy finansowanych tymi obligacjami - 56.388.175 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 146.392.502 zł, rozchody w wysokości 21.039.185 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3." 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: ,,Zgodnie z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych wyłączeniu z relacji 
określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podlegają wydatki na obsługę długu z tytułu emisji 
obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), 
w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 
wydatkom na wkład krajowy finansowanych tymi obligacjami w kwocie 1.250.000 zł". 

5. § 9 otrzymuje brzmienie: ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 486.065.304 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 91.955.473 zł, 

b) wydatki majątkowe 394.109.831 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6". 

6. § 11 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

I) kredytu zaciąganego w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie I O.OOO.OOO zł, 

2) emisji papierów wartościowych - obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje 
dla nich płynny rynek wtórny) w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 
65.000.000 zł, w tym w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy finansowanych tymi obligacjami 
56.388.175 zł". 

§ 11. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej pn. ,,Dokumentacja 
projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana 
Żeromskiego w Kielcach" na „Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa 
i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach wraz z zakupem działki". 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

/4.,~. N-· 
Andrfej Pruś 

Uchwalony Strona 2 



Załącznik Nr I do uchwały Nr Xl/ 164/1 9 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

DOCHODY LIPIEC/2019 z dnia221ipca2019 r. 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 820 633,00 

Pozostałe dochody bieżące 820 633,00 

Wpływy z różnych opłat 0690 807 726,00 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 I 299,00 
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 11 608,00 

OGÓŁEM 820 633,00 

Uchwalony Strona I 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział O I 042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 820 633,00 

Pozostałe dochody bieżące 820 633,00 
Wpływy z różnych opłat 0690 807 726,00 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 I 299,00 
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 11 608,00 

OGÓŁEM 820 633,00 

Uchwalony Strona 2 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Dział 600 - Transport i łączność 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 500 000,00 

Dotacje celowe 500 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

500 000,00 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 6300 500 000,00 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

OGÓŁEM 500 000,00 

Uchwalony Strona 3 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
uednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

500 000,00 

500 000,00 

500 000,00 

6300 500 000,00 

500 000,00 

Strona 4 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 2 373 096,00 

Pozostałe dochody bieżące 2 373 096,00 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

2990 2 373 096,00 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

DOCHODY MAJĄTKOWE 21 461 267,00 

Dotacje celowe 2 021 750,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 021 750,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 2 021 750,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 19 439 517,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 6257 19 439 517,00 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓLEM 21 461 267,00 2 373 096,00 

Uchwalony Strona 5 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Pozostałe dochody bieżące 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmnie.iszenie Zwiększenie 

2 373 096,00 

2 373 096,00 

2990 2 373 096,00 

2 373 096,00 

Strona 6 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 21365343,00 

Dotacje celowe 2 021 750,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 021 750,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 2 021 750,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 19 343 593,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 6257 19 343 593,00 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 21 365 343,00 

Uchwalony Strona 7 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 95 924,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 95 924,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

6257 95 924,00 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 95 924,00 

Uchwalony Strona 8 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 78 300,00 

Pozostałe dochody bieżące 78 300,00 

Wpływy z różnych opłat 0690 78 300,00 

OGÓŁEM 78 300,00 

Uchwalony Strona 9 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z $romadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWS 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 78 300,00 

Pozostałe dochody bieżące 78 300,00 

Wpływy z różnych opłat 0690 78 300,00 

OGÓŁEM 78 300,00 

Uchwalony Strona JO 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 

kwota w zł 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 23 555,00 

Pozostałe dochody bieżące 23 555,00 
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 23 555,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 277,00 

Pozostałe dochody majątkowe 3 277,00 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 3 277,00 

OGÓŁEM 26 832,00 

Uchwalony Strona 11 



DOCHODY LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 23 555,00 

Pozostałe dochody bieżące 23 555,00 
Wpływy z pozostałych odsetek 0920 23 555,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 277,00 

Pozostałe dochody majątkowe 3 277,00 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 3 277,00 

OGÓŁEM 26 832,00 

Uchwalony Strona 12 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Xl/164/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

7 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000,00 

OGÓŁEM 7 000,00 

Uchwalony Strona I 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000,00 

OGÓŁEM 7 000,00 

Uchwalony Strona 2 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 40 000,00 

OGÓŁEM 40 000,00 

Uchwalony Strona 3 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup traktorka ogrodniczego (00083) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

40 000,00 

40 000,00 

6060 40 000,00 

40 000,00 

Strona 4 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 600 - Transport i łączność 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 166 702,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 166 702,00 

Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00 
Koszty postępowan ia sądowego i prokuratorskiego 4610 116 702,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 44 189 499,00 8 860 399,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 395 565,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1400000,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 6610 1 995 565,00 
samorządu terytorialnego 

Wydatki majątkowe na programy związane z 44 189 499,00 5 464 834,00 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 19 343 593,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 6059 24 845 906,00 5 464 834,00 programów) 

OGÓŁEM 44 189 499,00 9 027101,00 

Uchwalony Strona 5 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich województwa 
świętokrzyskiego (00088) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

400 000,00 

400 000,00 

6050 400 000,00 

400 000,00 

Strona 6 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (la092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (la092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetj.s.t. -wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ja092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ja092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ja092) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

38 724 665,00 

38 724 665,00 

6057 19 343 593,00 

6059 2 021 750,00 

6059 11 998 050,00 

6059 4 211 190,00 

6059 1 150 082,00 

38 724 665,00 

Strona 7 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 na odc. od km 8+ 590 - 8+970 
volegająca na budowie chodnika w m. Bugaj, gm. Strawczyn (00085) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 na odc. od km 8+ 590 - 8+970 
polegająca na budowie chodnika w m. Bugaj, gm. Strawczyn (00085) 
(§6300) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 ooo 000,00 

1 ooo 000,00 

6050 500 000,00 

6050 500 000,00 

1 ooo 000,00 

Strona 8 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

116 702,00 

116 702,00 

4610 116 702,00 

116 702,00 

Strona 9 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetj.s.t.-wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ja092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (/a092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetj.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (I al 7 3) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (1al73) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

5 464 834,00 5 464 834,00 

5 464 834,00 5 464 834,00 

6059 4 193 893,00 

6059 4 193 893,00 

6059 I 270 941,00 

6059 I 270 941,00 

5 464 834,00 5 464 834,00 

Strona I O 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 

kwota w zł. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 1995565,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1995565,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (budżet jst) 6610 I 995 565,00 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00020) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 1995565,00 

Uchwalony Strona 11 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 

Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00 

OGÓŁEM 50 000,00 

Uchwalony Strona 12 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 710 - Działalność usługowa 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00 200 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 200 000,00 

Zakup usług pozostałych 4300 200 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00 

Uchwalony Strona 13 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00 200 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 000,00 200 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 200 000,00 
Zakup usług pozostałych (budżet państwa) 
Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa 4300 200 000,00 
świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (lei 55) 
(§2210) 

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00 

Uchwalony Strona 14 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 500 000,00 

Dotacje 500 000,00 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 2800 500 000,00 sektora finansów publicznych 

OGÓŁEM 500 000,00 

Uchwalony Strona 15 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Dotacje 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

500 000,00 

500 000,00 

2800 500 000,00 

500 000,00 

Strona 16 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 

Dotacje 100 000,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 2310 100 000,00 
terytorialnego 

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 6610 150 000,00 
samorządu terytorialnego 

OGÓŁEM 250 000,00 

Uchwalony Strona 17 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 

Dotacje 100 000,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 100 000,00 Wsparcie fimkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie 
tpotencjalujednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (90005) 
sektor finansów publicznych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (budżet jst) 6610 150 000,00 Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie 
'ipotencjalujednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (00072) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 250 000,00 

Uchwalony Strona 18 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 425 869,00 

Obsługa długu publicznego 425 869,00 
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 8070 425 869,00 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 

OGÓŁEM 425 869,00 

Uchwalony Strona 19 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w z/. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmnie_jszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 425 869,00 

Obsługa długu publicznego 425 869,00 
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 8070 425 869,00 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 

OGÓŁEM 425 869,00 

Uchwalony Strona 20 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 74 993,00 22 400,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 400,00 

Wyna2rodzenia osobowe pracowników 18 600,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 18 600,00 

Pochodne od wynagrodzeń 3 800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 335,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 4120 465,00 
Osób Niepełnosprawnych 

Dotacje 52 593,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 2560 52 593,00 
terytorialnego 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 400,00 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 10 000,00 
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00 
Podróże służbowe krajowe 4410 1 000,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 9142 206,00 8 340 940,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1222 242,00 1955789,00 

Uchwalony Strona 21 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 6220 l 222 242,00 1 955 789,00 
finansów publicznych 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
7 919 964,00 6 385 151,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 261 550,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 46 156,00 
(współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 6229 7 612 258,00 6 385 151,00 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 9 217 199,00 8 363 340,00 

Uchwalony Strona 22 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zaprojektowanie i wykonanie insta(acji wentylacyjno-klimatyzacyjnej w 
Zakładzie Patologii Nowotworów Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii 
w Kielcach (Jcl63) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup dla bloku operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach zestawu do termoablacji (00082) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1083000,00 1083000,00 

1083000,00 1083000,00 

6220 1 083 000,00 

6220 1 083 000,00 

1083000,00 1083000,00 

Strona 23 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydaJki niekwalifikowalne Dz. 7.3) 
Zakup dla Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(la302) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 7.3) 
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(la302) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych i~nych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiS 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.2) 
Jfymianajednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (00054) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych i~nych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiS 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.2) 
Jfymianajednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (00054) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

4 426 468,00 4 426 468,00 

4 426 468,00 4 426 468,00 

6229 41 317,00 

6229 41 317,00 

6229 4 385 151,00 

6229 4 385 151,00 

4 426 468,00 4 426 468,00 

Strona 24 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych i~nych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiS 2014-2020 z budżet 
j .s. t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9. I) 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (Ja243) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9 .1) 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (I a243) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1958683,00 1958683,00 

1958683,00 1958683,00 

6229 I 958 683,00 

6229 I 958 683,00 

1958683,00 1958683,00 

Strona 25 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Dostosowanie pomieszczeń po dawnej kuchni do potrzeb przychodni 
vrzyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze (Jc/82) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżetjst) 
Wymiana tomografu komputerowego w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (00084) 
sektor finansów vublicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

44 407,00 777 954,00 

44 407,00 777 954,00 

6220 44 407,00 

6220 777 954,00 

44 407,00 777 954,00 

Strona 26 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Dotacje 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

52 593,00 

52 593,00 

2560 52 593,00 

52 593,00 

Strona 27 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (~udżetjst) 
Zakup aparatu USG w Swiętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy 
(00038) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Modernizacja dachu w Pawilonie A świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy (00081) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

94 835,00 94 835,00 

94 835,00 94 835,00 

6220 94 835,00 

6220 94 835,00 

94 835,00 94 835,00 

Strona 28 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążqcego DNA guza (] c040) 

Pochodne od wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrqżqcego DNA guza (] c040) 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrqżqcego DNA guza (1 c040) 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążqcego DNA guza (] c040) 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrqżqcego DNA guza (Jc040) 

Zakup usług pozostałych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrqżqcego DNA guza (] c040) 

Podróże służbowe krajowe 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrqżqcego DNA guza (Jc040) 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążqcego DNA guza(] c040) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

22 400,00 22 400,00 

22 400,00 

18 600,00 

4010 18 600,00 

3 800,00 

4110 3 335,00 

4120 465,00 

22 400,00 

4210 4 400,00 

4230 10 000,00 

4300 5 000,00 

4410 I 000,00 

4700 2 000,00 

22 400,00 22 400,00 

Strona 29 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 851- Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
lnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(JnP!aMed WS) (Ja279) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki-
kwalifikowalne Dz. 7.1) 
lnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(JnPlaMed WS) (Ja279) 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

307 706,00 

307 706,00 

6067 261 550,00 

6069 46 156,00 

307 706,00 

Strona 30 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Real izuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7. I) 
Jnformatyzacjq Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(JnPlaMed WS) (la295) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1227 107,00 

1227 107,00 

6229 1 227 107,00 

1227 107,00 

Strona 3 I 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 8 717,00 87 017,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 717,00 87 017,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 717,00 71 417,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 71 417,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 717,00 

Pochodne od wynagrodzeń 15 600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 500,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 4120 3 100,00 Osób Niepełnosprawnych 

OGÓŁEM 8 717,00 87 017,00 

Uchwalony Strona 32 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z ~romadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWS 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmnie_jszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 8 717,00 87 017,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 717,00 87 017,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 717,00 71417,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 71 417,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 717,00 

Pochodne od wynagrodzeń 15 600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 12 500,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 4120 3 100,00 Osób Niepełnosprawnych 

OGÓŁEM 8 717,00 87 017,00 

Uchwalony Strona 33 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 575 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 575 000,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 6220 575 000,00 
finansów publicznych 

OGÓŁEM 575 000,00 

Uchwalony Strona 34 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

§ 

Dokumentacja projektowa dla zadania pn. : Przebudowa, rozbudowa i 6220 
nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach wraz z zakupem działki (Jcl60) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

Uchwalony 

kwota w zl. 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

575 000,00 

575 000,00 

575 000,00 

575 000,00 

Strona 35 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 26 832,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 832,00 

Nagrody konkursowe 4190 4 800,00 
Zakup usług pozostałych 4300 12 032,00 
Różne opłaty i składki 4430 10 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 515 480,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
515 480,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 

6059 515 480,00 programów) 

OGÓŁEM 515 480,00 26 832,00 

Uchwalony Strona 36 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 515 480,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
515 480,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.2) 6059 515 480,00 
Stacja Haj daszek - Kolejowy Skansen (I a2 7 6) 

OGÓŁEM 515 480,00 

Uchwalony Strona 37 



WYDATKI LIPIEC/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDA TK.I BIEŻĄCE 26 832,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 832,00 
Nagrody konkursowe 4190 4 800,00 
Zakup usług pozostałych 4300 12 032,00 
Różne opłaty i składki 4430 10 000,00 

OGÓŁEM 26 832,00 

Uchwalony Strona 38 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R. 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

1 Zakup traktorka ogrodniczego ( 00083 ) 

budżet j.s.t. 

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej m 748 na odc. od km 8+590 - 8+970 polegająca na budowie chodnika w m. Bugaj, gm. Strawczyn (00085) 

bu,l=etfs.t. 

3 Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich województwa świętokrzyskiego ( 00088 ) 

budżet j.s. t. 

4 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00020) 

budżet j.s.t. 

5 Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie potencjału jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (00072) 

hudżet_i.s.l. 

6 
Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora 
(00054) 

budżet J.S.t. - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

7 Zakup dla bloku operacyjnego Świętokrzyskiego Centrnm Onkologii w Kielcach zestawu do termoablacji (00082) 

hudżet_j.s.t. 

8 Wymiana tomografu komputerowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze ( 00084 ) 

budżet J.S. t. 

9 Zakup aparatu USG w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00038) 

Uchwalony 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XJ/164/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca Dział Rozdział 

zadanie lub 
koordynująca 

RCNT 150 15095 

ŚZDW 600 60013 

ŚZDW 600 60013 

UMWŚ 600 60017 

UMWŚ 754 75412 

ŚCO 851 85111 

śco 851 85111 

WSS 851 85111 

ŚCP 851 85120 

Wydatki do 
poniesienia 

w 2019 roku 

40 000,00 

40 000.00 

I OOO 000,00 

I OOO 000.00 

400 000.00 

400 000,00 

I 995 565,00 

1 995 565.00 

150 000,00 

/50 000.00 

0,00 

4 385 151,00 

-4 385 151.00 

I 083 000,00 

1 083 000.00 

777 954,00 

777 954,00 

-94 835,00 

Strona I 



budżet j. s.t. -94 835,00 

IO Modernizacja dachu w Pawilonie A Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy (00081 ) ŚCP 851 85 120 94 835,00 

budżet j.s.t. 94 835.00 

OGÓLEM 5 446 519,00 

Uchwalony Strona 2 



L.p. 

I 

2 

3 

4 

5 

Uchwalony 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/164/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

Jednostka 
organizacyjna Okres 

Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego realizująca realizacji Dział Rozdział Źródła finansowania 
zadanie lub zadania 
koordynująca 

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 ŚZDW 2016-2021 600 60013 
(la092) 

Wydatki majątkowe łącznie 

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżetj.s. t. - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. 
Suków i Daleszyce ŚZDW 2017-2019 600 60013 
(Jal73) 

Wydatki majątkowe łącznie 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko UMWŚ 2019-2020 710 71095 
(lcl55) 

Wydatki bieżące łącznie 
budżet państwa 

Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
WSZ 2017-2019 851 85111 

(Ja243) 

Wydatki majątkowe łącznie 

budżet j .s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego. niezbędnego z punktu widzenia udzielania 
świadczeń medycznych śco 2018-2019 851 85111 
(Ja302) 

Wydatki majątkowe łącznie 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

Wydatki do 
poniesienia 

w 2019 roku 

-38 724 665,00 

-38 724 665,00 
-19 343 593,00 
-2 021 750.00 
-7804157.00 
-8 405 083,00 
-1 150 082,00 

0,00 

0,00 
1270941,00 

-1270941,00 

200 000,00 

200 000,00 
200 000,00 

0,00 

0,00 
I 958 683,00 

-1 958 683,00 

0,00 

0,00 
41 317,00 

-41 317,00 

Strona I 



Jednostka 
organizacyjna Okres Wydatki do 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego realizująca realizacji Dział Rozdział Źródła finansowania poniesienia 
zadanie lub zadania w 2019 roku 
koordynująca 

6 
Zaprojektowanie i wykonanie instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej w Zakładzie Patologii Nowotworów 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach ŚCO 2017-2019 851 85111 -1 083 000,00 
(Jc/63) 

Wydatki majątkowe łącznie -1 083 000,00 
budżet j.s.t. -1 083 000,00 

Dostosowanie pomieszczeń po dawnej kuchni do potrzeb przychodni przyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu 
7 Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze WSS 2018-2019 851 85111 -44 407,00 

(Ic/82) 

Wydatki majątkowe łącznie -44 407,00 
budżetj . s . t. -44 407,00 

8 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ) 

RCNT 2018-2020 851 85195 -307 706,00 (Ja279) 

Wydatki majątkowe łącznie -307 706,00 
Unia Europejska -261 550,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne -46 156,00 

9 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ) 

UMWŚ 2019-2021 851 85195 -1 227 107,00 (/a295) 

Wydatki majątkowe łącznie -1 227 107,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne -1227107,00 

Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana 
IO Żeromskiego w Kielcach wraz z zakupem działki TSŻ 2017-2019 921 92106 S75 000,00 

(lc/60) 

Wydatki majątkowe łącznie 575 000,00 
budżetj . s . t. 575 000,00 

Il 
Stacja Hajdaszek - Kolejowy Skansen 

ZŚiNPK 2017-2020 925 92502 -SIS 480,00 (Ja276) 

Wydatki majątkowe łącznie -515 480,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne -515 480,00 

Ogółem wydatki bieżące łącznie 200 000,00 
budżet państwa 200 000,00 

łącznie -41 327 365,00 
Unia Europejska -19 605 143,00 
budżet państwa -2 021 750,00 

Ogółem wydatki majątkowe budżet j.s.t. -552 407,00 
budżet j.s.t. • wydatki niekwałifikowalne -4 533 2 I 6,00 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowałne -11 676 024,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowałne -2 938 825,00 

Uchwalony Strona 2 



Ogółem 

Uchwalony 

łącznie 

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-41 127 365,00 
-19 605 143,00 

-1 821 750,00 
-552 407,00 

-4 533 216,00 
-11 676 024,00 

-2 938 825,00 

Strona 3 



L.p. § 

I 2 

I 

1. 931 

2. 950 

3. 951 

II 

1. 991 

2. 993 

Uchwalony 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
na 2019 rok 

Wyszczególnienie 
Plan 

przed zmianą 

3 4 

PRZYCHODY 164 210 570,00 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 84 ooo 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 77 160 570,00 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
3 050 000,00 

publicznych 

ROZCHODY 21 039 185,00 

Udzielone pożyczki i kredyty 5 189 185,00 

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr Xl/164/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

Zwiększenie Zmniejszenie 

5 6 

-1181 932,00 
19 ooo 000,00 

-0,00 
19 ooo 000,00 

1 181 932,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Plan 
po zmianie 

7 

146 392 502,00 

65 ooo 000,00 

78 342 502,00 

3 050 000,00 

21 039 185,00 

5 189 185,00 

15 850 000,00 

Strona I 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/ 164/ 19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2019 roku 

(zadania wspólne i pomoc finansowa) 

w złotych 

w tym 

w tym w tym 

Wydatki Wydatki 
Wniesie-

Nazwa 
Dział Rozdział § 

Dotacje Wynagro-
Wydatki Świadcze- bieżące majątkowe 

nie 
zadania ogółem WYDATKI związane na programy WYDATKI Inwestycje na programy Zakup 

BIEŻĄCE 
dzenia 

z realizacją 
nia 

związane MAJĄTKOWE i zakupy związane 
wkładów 

i objęcie 
i składki Dotacje na rzecz do spółek 
od nich 

zadań 
osób 

z udziałem inwesty- z udziałem akcji 
statuto- środków cyjne środków 

prawa 
i udziałów 

naliczane 
wych 

fizycznych 
art. S ust. I art. S ust. I 

handlo-

pkt2i3 pkt 2 i 3 
wego 

I 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 IS 16 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Modernizacja, 600 60017 
odbudowa. 

przebudowa 
dróg 

do.1azdowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 995 565,00 I 995 565,00 0,00 0.00 0,00 
do gmntów 

6610 rolnych 
(00020) 

Wsparcie 754 75412 
funkcjonalności 

obszarów 
wiejskich 
poprzez 

zwiększenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ISO 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 potencjału 

jednostek 
Óchotniczej 66IO 

Straży Pożarnej 

(00072) 

Wsparcie 754 75412 
funkcjonalności 

obszarów 
wiejskich 
poprzez 

zwiększenie 
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 potencjału 

jednostek 
Ochotniczej 2310 

Straży Pożarnej 

(90005) 

li, Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Uchwalony Strona I 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2019 roku 

(zadania wspólne i pomoc finansowa) 

w złotych 

w tym 

w tym w tym 

Wydatki Wydatki 
Wniesie-

Nazwa 
Dział Rozdział § 

Dotacje Wynagro-
Wydatki 

Świadcze-
bieżące majątkowe 

nie 
zadania ogólem WYDATKI dzenia 

związane 
nia 

na programy WYDATKI Inwestycje na programy 
wkładów 

Zakup 
BIEŻĄCE i składki Dotacje 

z realizacją 
na rzecz 

związane MAJĄTKOWE i zakupy związane 
do spółek 

i objęcie 

od nich 
zadań 

osób 
z udziałem inwesty- z udziałem akcji 

statuto- środków cyjne środków 
prawa 

i udziałów naliczane 
wych 

fizycznych 
art. 5 ust. I art. 5 ust. I handło-

pkt2 i 3 pkt2 i3 
wego 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 IO li 12 13 14 15 16 

Rozbudowa 600 60013 6300 500 000,00 
drogi 

wojewódzkiej 
nr 7 48 na odc. 
od km 8+590. 

8+970 
polegająca na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 500 000,00 500 000,00 0.00 0,00 0.00 

budowie 
chodnika w m. 

Bugaj. gm. 6050 

SMwczyn 
(00085 ) 

OGÓLEM 500 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 645 565,00 2 645 565,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 2 



DOTACJE PODMIOTOWE W 2019 R. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/I 64/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 2019 r. 

Zmniejszenie 

5 

I 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

52 593,00 
samorządu terytorialnego (§2560) 

1 851 Ochrona zdrowia 52 593,00 

85111 Szpitale ogólne 52 593,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 52 593,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 52 593,00 

Uchwalony 

Zwiększenie 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona I 



L.p. Dział Rozdział 

1 2 3 

DOTACJE CELOWE W 2019 R. 

Wyszczególnienie 

4 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/164/1 9 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lipca 20 19 r. 

Zmniejszenie 

5 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310) 

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 

1 730 Szkolnictwo wyższe i nauka 

73095 Pozostała działalność 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

1222242,00 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 

1 851 Ochrona zdrowia 1 222 242,00 

85111 Szpitale ogólne 1 127 407,00 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 94 835,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92106 Teatry 

IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

7 612 258,00 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 

1 851 Ochrona zdrowia 7 612 258,00 

85111 Szpitale ogólne 6 385 151 ,00 

85195 Pozostała działalność 1 227 107,00 

Uchwalony 

Zwiększenie 

6 

100 000,00 

100 000,00 

100 000,00 

500 000,00 

500 000,00 

500 000,00 

2 530 789,00 

1 955 789,00 

1 860 954,00 

94 835,00 

575 000,00 

575 000,00 

6 385151,00 

6 385 151,00 

6 385 151 ,00 

Strona I 



V 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2 145 565,00 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 

1 600 I I Transport i łączność 1995565,00 

Uchwalony Strona 2 



1 2 3 4 5 6 

60017 Drogi wewnetrzne 1 995 565,00 

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 600 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 8 834 500,00 11 061 505,00 

OGÓLEM DOTACJE 8 834 500,00 11 661 505,00 

Uchwalony Strona 3 



L.p. 

I 

I 

I 

li 

2.1 

2.2 

2.3 

24 

Uchwalony 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr Xl/164/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

, • z dnia 22 lipca 2019 r. • • 
WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZTWA SWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE SRODKOW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2019 rok 

Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

Projekt realiz. zad. lub 
Dział Rozdział i źródła finansowania 

koordynująca 

program źródło kwota 

2 3 4 5 6 7 

WYDA TKJ BIEŻĄCE 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 0,00 
Unia Europejska 0,00 
budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 0,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE -40 774 958,00 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja Wartość zadania -38 724 665,00 
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa Unia Europejska -19 343 593.00 
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ja092) ŚZDW 600 60013 budżet państwa -2 021 750,00 

budżet j . s. t. -17 359 322,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania -307 706,00 
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa Unia Europejska -261 550,00 
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WS) (Ja279) RCNT 851 85195 budżet państwa 0,00 

budżet j .s.t. -46 156.00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania -1 227 107,00 
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa Unia Europejska 0,00 
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WS) (Ja295) UMWŚ 851 85195 budżet państwa 0,00 

budżetj . s . t. -I 227 107,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania -515 480,00 
Działanie 7.2 Rozwój potencjału endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla określonych Unia Europejska 0,00 
obszarów ZŚiNPK 925 92502 budżet państwa 0,00 
Projekt: Stacja Hajdaszek- Kolejowy Skansen (la276) budżetj.s.t. -515 480,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Strona I 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

L.p. Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

I 2 3 4 5 6 7 

Ogółem wydatki majątkowe -40 774 958,00 
Unia Europł.'jska -19 605 143,00 

II budżet państwa -2 021 750,00 
budżet j.s.t. -19 148 06S,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM -40 774 9S8,00 
Unia Europł.'jska -19 60S 143,00 

1+11 budżet państwa -2 021 7S0,00 
budżet j.s.t. -19 148 06S,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Uchwalony Strona 2 



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

I 2 3 

I WYDA TKJ BIEŻĄCE 0,00 

Unia Europejska 0,00 

J budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 0,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

li WYDA TKJ MAJĄTKOWE -40 774 958,00 

Unia Europejska -19 605 143,00 

Il 
budżet państwa -2 021 750,00 
budżet j.s.t. -19 148 065,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDA TKJ OGÓŁEM -40 774 958,00 
Unia Europejska -19 605 143,00 

l+II budżet państwa -2 021 750,00 
budżet j .s.t. -19 148 065,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Uchwalony Strona 3 




